de indulto huiusmodi mentionem.

15. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae absolutionis,

acceptalionis, approbationis, confirmalio-

nis, adiectionis, suppletionis, erectionis,

instilutionis, assignalionis, appropriationis,

incorporationis, conslilulionis, depulatio-

nis, concessionis, elargitionis, susceptionis,

subiectionis, indulti, inliibitionis, decreti,

mandati et deroQationis infrin^ere vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignationem

omnipotenlis Dei ac bcatorumPetri et Pauli

, apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

anno Incarnalionis Dominicae mdcxxvii, ka-

lendis augusti, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die ì augusti 1627, poiitif. anno iv.

1 Edit. Main. legit eliam (n. T.).
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Clausulae

poeaales.

CCLV.

Inslruciìo pnritcnlaris circa con/ìciendos

processus inijuisitionis in quulilales co-

rum, qui 'promovendi sunlad regimina

calhedralium , aul aliarum supcrio-

rum ecclesiarum, vel monasteriorum ,

ul in diciis processibus conficiendis

servenlur sacri canones , Concilium

Trideniinum, et conslilulio Gregorii

Papae XIV ^ super forma huiusmodi

processuum conficiendonim ^.

Circa personas ad quas special diclos

processus conficere.

Si processus inquisitionis conficiendus

sit extra Romanam curiam , hoc munus

special ad legatos Sedis Aposlolicae, vel

ad nuncios provinciarum in locis in qui-

bus commorantur : si non adsint legali
,

neque nuncii, special ad Ordinarios perso-

narum promovendarum ; el ipsis defìcien-

tibus, ad Ordinarios viciniores; qui ordo

gradatim servandus est , nec quisquam

debet sibi hoc munus arrogare praeter

ordinem supradictum, nisi Romano Pon-

tifici per speciale mandatum alieni alteri

illud demandare placuerit; quo casu ap-

parerò debel de mandato speciali in prin-

cipio processus.

Si aliquis ex praelatis, ad quem ordine

supradiclo special processum conficere,

consanguinitate vel afTmilate, usque ad

terlium gradum inclusive, promovendum

contingal, ille excludafur ab hoc munere:

quod eo casu deferatur ad illum qui pro-

xime sequilur, servalo eodem ordine et

gradu.

Si quis eliam sit legitime impeditus
,

ut per se ipsum processum conficere non

1 Nempe Constit. xvii Gregorii XIV quao incipit:

Onus Aposlolicae qiiam vide tom. ix, pag. 419.

2 Haec instiuclio publicata fuit anno mdcxjvii,

sed quo mense non constai. Itaque cum editore

Romano hìc eam ponimus in confinio "inter an-